
 

Zarządzenie Nr 47 /2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 5 lipca 2010 roku 

w sprawie powołania komisji do szacowania wielkości szkód oraz pomocy społecznej na 

remont lub odbudowę budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego mieszkańcom 

Gminy Jemielno poszkodowanym w wyniku powodzi  w maju i  w czerwcu 2010 r.  

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Z 2001, Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 

r. o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2009, Nr 175, poz.1362 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 § 1 

Powołuję Komisję w składzie: 

1. Filaber Stanisław - Przewodniczący Komisji 

2. Lis Barbara - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Glapiak Barbara - Członek Komisji 

4. Sołtysi wsi odpowiednio:  

Ciechanów-Czajewski Ryszard 

Chobienia, Bieliszów- Zofia Mruczek 

Luboszyce-Krystyna Grochowina 

Lubów-Irena Michalska  

Uszczonów, Równa-Kazimierz Skrzynecki 

Smolne- Bożena Szulik 

 

 

§ 2 

Celem Komisji jest m.in. przygotowanie listy budynków mieszkalnych dotkniętych powodzią 

wraz z opisem szkód, która powinna być potwierdzona przez sołtysa oraz określenie 

szacunkowo kwoty zasiłku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


